

**LAUDRUP VINIMPORT I/S**  
**MILEPARKEN 13, 2740 SKOVLUNDE**

**ÅRSRAPPORT**  
**ANNUAL REPORT**

**1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021**  
**1 JULY 2020 - 30 JUNE 2021**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling,  
den 25. november 2021**

*The Annual Report has been presented and adopted at  
the Company's Annual General Meeting on 25 November  
2021*

---

**Per Kristensen Buhl**

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**CVR-NR. 19 22 99 98**  
**CVR NO. 19 22 99 98**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**  
**CONTENTS**

	<b>Side Page</b>
<b>Virksomhedsoplysninger</b> <i>Company Details</i>	
Virksomhedsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
<b>Erklæringer</b> <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	9-11
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b> <i>Financial Statements 1 July 2020 - 30 June 2021</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	12
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	13-14
Noter..... <i>Notes</i>	15-16
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	17-20

**VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**  
*COMPANY DETAILS***Virksomheden**  
*Company*

Laudrup Vinimport I/S  
Mileparken 13  
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 19 22 99 98  
CVR No.:  
Stiftet: 16. oktober 1999  
Established: 16 October 1999  
Hjemsted: Ballerup  
Registered Office:  
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021  
Financial Year: 1 July 2020 - 30 June 2021

**Daglig ledelse**  
*Management*

Per Kristensen Buhl

**Interessenter**  
*Partners*

Michael Laudrup Holding A/S  
PEB af 1. januar 1996 ApS

**Revision**  
*Auditor*

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
1561 København V

**Oversættelses-  
forbehold**  
*Translation Disclaimer*

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse har den danske tekst forrang.  
*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

### Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive handel og industri, herunder køb og salg af vin.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det seneste regnskabsår giver et overskud på kr. 2.084.809 i forhold til kr. 415.226 året før.

Dette er meget tilfredsstillende oven på et år hvor vi har haft flere udfordringer end vi havde forventet, men som vi er kommet flot igennem primært pga. en stærk organisation.

Udbruddet og spredningen af Covid-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning til HORECA segmentet fra starten af regnskabsperioden i juli måned 2020 til og med foråret 2021 var påvirket negativt.

Dette fald skyldes annullerede kundeordrer, manglende kundetilstrømning, pludseligt omsætningsstop med følgende beslutning om midlertidig lukning af restauranter, cafeer og hoteller samt musikfestivaler m.m.

Vi har dog kunnet reducere virkningerne af denne omsætningsreduktion ved væsentligt øget salg online via [www.laudrup.dk](http://www.laudrup.dk), samt har vi oplevet en større stigning i salget til detail markedet. Baseret på en forudsætning om, at effekten af Covid-19 muligvis vil aftage i løbet 1-2. kvartal 2022, har vi i ledelsen vurderet, at der ikke er behov for nedskrivning af lagerværdi efter balancedagen.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, bortset fra at musikfestivalerne i det næste regnskabsår forventes at blive gennemført.

Bruttoomsætningen er steget med knap 10% fra året før, desuden har vi øget investeringer og gennemført væsentlige organisationsændringer. Bruttoavance er steget pænt bl.a. qua manglende rejseomkostninger.

Årsresultatet er positivt med kr. 2 millioner i forhold til kr. 0,4 millioner året før. Resultatet er meget tilfredsstillende.

### Principal activities

The Company's activities are trade and industry, including the purchase and sale of wine.

### Development in activities and financial and economic position

The most recent financial year yields a profit of DKK 2,084,809 compared to DKK 415,226 the year before.

This is very satisfactory after a year with more challenges than expected, but we handled the challenges good, primarily because of a strong organisation, among other things.

The outbreak and spread of Covid-19 at the beginning of 2020 resulted in a negative impact of the Company's revenue for the HORECA segment from the start of the accounting period in July 2020 up to and including the spring of 2021.

The decrease is a result of cancelled client orders, lacking client flow, sudden stop in revenue with the subsequent decision on temporary closing-down of restaurants, cafés, hotels, and music festivals, etc.

However, we were able to reduce the impacts of this reduction of the revenue with significantly increased sales via [www.laudrup.dk](http://www.laudrup.dk), and we experienced a large increase in sales to the retail market.

Based on an assumption that the effect of Covid-19 possibly will decrease during Q1 and Q2 2022, Management has assessed that there is no need to write down the inventory value after the balance sheet day.

In addition to this, no matters have occurred after the balance sheet day, which disturb the assessment of the annual report, except that the music festivals in the next financial year are expected to be carried out.

The gross revenue has increased with 10% from the year before, and we also increased our investments and completed significant changes in the organisation.

The gross profit has increased handsomely qua absent travelling expenses.

The annual results are positive with DKK 2 million compared to DKK 0.4 million the year before.

The results are very satisfactory.

**LEDELSESBERETNING**  
*MANAGEMENT COMMENTARY***Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold (fortsat)**

Udover 25% moms og import told, er der betalt godt kr. 6,0 millioner for vin- øl- spiritus- emballage- chokolade- og andre afgifter, pant m.m. til den danske stat, som er pålagt vores kunder.

Til gengæld har vi modtaget ca. kr. 90.000 i lønkomensation under Covid-19 for juli/august måned 2020, hvor vi havde hjemsendte medarbejdere.

Vi har fortsat trimmet og tilpasset sortimentet, med fokus på øget salg af 'fastrunners' og reducering af 'slowmovers', herunder reduktion i sortiment, så vi i dag har import og salg af godt 1.400 forskellige vine og gastronomi produkter fra hele verden.

Stadig stor fokus på vores topbrands som Muga, Artadi, Belondrade, Pedrosa, Dog Point, Silverado, Littorai, Continuum by Tim Mondavi, Mt. Eden, Silver Oak, Mailly Grand Cru Champagne, Louis Latour, Yarra Yering, Il Borro, Pio Cesare, Justinos Madeira Wines m.fl.

Nye leverandøraftaler er indgået med godt 15 nye topproducenter såsom Estrella Galicia, Valientes Vinos, Jose Antonio Garcia, Champagne Pierre Paillard, Ambiance Rhone Terroirs, Christian Rouchier, Wines and Brands, Henry Fessy, Domaine Arnaud Baillet, Maison Fabien Coche, Tenuta Santa Maria G. Bertani, La Riojana Co-op, Kiss of Wine samt Hedonis Spirits.

Vi fik 'kun' gennemført 2 vinrejser som led i vores forretningsstrategi om at sammenkæde vin- og gastronomioplevelser for kunder, med omdrejningspunkt hos vores leverandører i udlandet. Andre rejser er blevet annulleret eller udskudt til 2022.

Vi er privilegerede ved stadig at have en god solid og sund kundebase af restauranter, hoteller, erhvervskunder, butikker m.fl., samt væsentligt øget antal private kunder, der køber online, som alle er grundstammen i vores virksomhed.

Vi har set at investeringen i en ny e-com løsning (webbutik) har været en stor succes med væsentligt øget omsætning og resultat, specielt under Covid-19, hvilket vi forventer fortsætter ind i 2022.

Vi samarbejder fortsat konstruktivt med fødevarermyndighederne og ekstern konsulent i relation til egenkontrolprogram, som godkendt og certificeret til økologi import. Vi samarbejder

***Development in activities and financial and economic position (continued)***

*Aside from 25% VAT and duty on imports, DKK 6.0 million have been paid for taxes on wine, spirits, packaging, and chocolate, and other taxes, deposit, etc. to the Danish state, which are imposed on our clients.*

*On the other hand, we have received approximately DKK 90,000 in pay compensation during Covid-19 for July/August 2020, where our employees were sent home.*

*Continuously, we have trimmed and adapted our range of products with focus on increased sales of 'fastrunners' and reduction of 'slowmovers', including reduction of the range of products so that we import and sell around 1,400 different wines and gastronomy products from all over the world.*

*Still great focus on our topbrands like Muga, Artadi, Belondrade, Pedrosa, Dog Point, Silverado, Littorai, Continuum by Tim Mondavi, Mt. Eden, Silver Oak, Mailly Grand Cru Champagne, Louis Latour, Yarra Yering, Il Borro, Pio Cesare, Justinos Madeira Wines, and others.*

*New supplier agreements have been concluded with 15 new top producers, such as Estrella Galicia, Valientes Vinos, Jose Antonio Garcia, Champagne Pierre Paillard, Ambiance Rhone Terroirs, Christian Rouchier, Wines and Brands, Henry Fessy, Domaine Arnaud Baillet, Maison Fabien Coche, Tenuta Santa Maria G. Bertani, La Riojana Co-op, Kiss of Wine, and Hedonis Spirits.*

*We 'only' realised 2 wine travels as part of our business strategy about linking wine and gastronomy experiences for our clients, the central point being at our suppliers abroad. Other travels have been cancelled or postponed to 2022.*

*We are privileged that we still have a solid and healthy client base of restaurants, hotels, business clients, shops, among others, as well as a significantly increased number of private clients buying online, all which are the base of our company.*

*We have seen that the investment in a new e-com solution (web shop) has been a great success with significantly increased revenue and profit, especially during Covid-19, which we expect to continue into to 2022.*

*We are still cooperating constructively with the food safety authorities and an external consultant in relation to an own-check programme approved and certified for organic*

**LEDELSESBERETNING**  
*MANAGEMENT COMMENTARY*

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold (fortsat)**

med rådgiver om APV og andre punkter iht. arbejdstilsynets retningslinjer og GDPR persondataforordningen.

Vi har reduceret vores udestående med debitorer, reduceret gælden og bibeholdt lagerværdien på samme niveau som året før.

Egenkapitalen er øget fra godt 6,0 mio. til knap 8,0 mio.

Aktiverne er på samme niveau som sidste år på ca. 23,5 mio.

Per Buhl, adm.dir. København

**Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

***Development in activities and financial and economic position (continued)***

*import. We cooperate with an consultant on APV and other items in the guidelines by the Danish Working Environment Authority and the General Data Protection Regulation on personal data.*

*We have reduced our outstanding balance with debtors, reduced the debt and retained the inventory value at the same level as the year before.*

*The equity has increased from 0.6m to just 8.0m. The assets are at the same level as last year, at approx. 23.5m.*

*Per Buhl, CEO Copenhagen*

***Significant events after the end of the financial year***

*No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.*

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**  
**INCOME STATEMENT 1 JULY - 30 JUNE**

	Note	2020/21 kr. DKK	2019/20 kr. DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>		<b>13.311.040</b>	<b>11.719.338</b>
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-10.921.568	-10.942.875
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-231.519	-269.674
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
Andre driftsomkostninger.....		-15.175	0
<i>Other operating expenses</i>			
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>2.142.778</b>	<b>506.789</b>
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....		6.793	1.328
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....		-64.762	-92.891
<i>Other financial expenses</i>			
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>2.084.809</b>	<b>415.226</b>
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
<b>RESULTATFORDELING</b>			
<i>PROFIT DISTRIBUTION</i>			
Michael Laudrup Holding A/S.....		1.042.405	207.613
PEB af 1. januar 1996 ApS.....		1.042.404	207.613
<b>RESULTATFORDELING I ALT.....</b>		<b>2.084.809</b>	<b>415.226</b>
<i>PROFIT DISTRIBUTION, TOTAL</i>			

**BALANCE 30. JUNI**  
BALANCE SHEET AT 30 JUNE

AKTIVER ASSETS	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		1.031.399	1.086.639
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b> <i>Property, plant and equipment</i>		<b>1.031.399</b>	<b>1.086.639</b>
Lejededesitum..... <i>Rent deposit</i>		132.103	128.316
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b> <i>Financial non-current assets</i>		<b>132.103</b>	<b>128.316</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b> <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		<b>1.163.502</b>	<b>1.214.955</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... <i>Finished goods and goods for resale</i>		14.820.614	14.994.272
Forudbetalinger for varer..... <i>Prepayments for goods</i>		184.505	81.344
<b>Varebeholdninger.....</b> <i>Inventories</i>		<b>15.005.119</b>	<b>15.075.616</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		7.064.302	6.473.172
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		37.264	61.472
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		346.397	370.982
<b>Tilgodehavender.....</b> <i>Receivables</i>		<b>7.447.963</b>	<b>6.905.626</b>
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		34.156	18.977
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b> <i>CURRENT ASSETS</i>		<b>22.487.238</b>	<b>22.000.219</b>
<b>AKTIVER.....</b> <i>ASSETS</i>		<b>23.650.740</b>	<b>23.215.174</b>

**BALANCE 30. JUNI**  
*BALANCE SHEET AT 30 JUNE*

<b>PASSIVER</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	<b>Note</b>	<b>2021</b> kr. DKK	<b>2020</b> kr. DKK
<b>EGENKAPITAL</b> ..... <i>EQUITY</i>		<b>7.956.758</b>	<b>6.087.949</b>
Feriepengeforpligtelse..... <i>Holiday pay commitment</i>		895.816	775.407
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> ..... <i>Non-current liabilities</i>	<b>2</b>	<b>895.816</b>	<b>775.407</b>
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		2.610.207	3.990.192
Modtagne forudbetalinger fra kunder..... <i>Prepayments received from customers</i>		97.305	100.975
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		8.180.829	8.337.551
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		3.909.825	3.904.563
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Accruals and deferred income</i>		0	18.537
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> ..... <i>Current liabilities</i>		<b>14.798.166</b>	<b>16.351.818</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> ..... <i>LIABILITIES</i>		<b>15.693.982</b>	<b>17.127.225</b>
<b>PASSIVER</b> ..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		<b>23.650.740</b>	<b>23.215.174</b>
Eventualposter mv. <i>Contingencies, etc.</i>	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	4		

**NOTER**  
**NOTES**

				Note	
<b>Personaleomkostninger</b>				<b>1</b>	
<i>Staff costs</i>					
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		20	20		
<i>Average number of employees</i>					
Løn og gager.....		9.800.478	9.871.849		
<i>Wages and salaries</i>					
Pensioner.....		846.869	884.995		
<i>Pensions</i>					
Andre omkostninger til social sikring.....		108.562	63.419		
<i>Social security costs</i>					
Andre personaleomkostninger.....		165.659	122.612		
<i>Other staff costs</i>					
		<b>10.921.568</b>	<b>10.942.875</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>2</b>	
<i>Long-term liabilities</i>					
	30/6 2021 gæld i alt 30/6 2021 total liabilities	Afdrag næste år  Repayment next year	Restgæld efter 5 år  Debt outstanding after 5 years	30/6 2020 gæld i alt 30/6 2020 total liabilities	
Feriepengeforpligtelse.....	895.816	0	895.816	775.407	
<i>Holiday pay commitment</i>					
	<b>895.816</b>	<b>0</b>	<b>895.816</b>	<b>775.407</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>3</b>	
<i>Contingencies, etc.</i>					
<b>Eventualforpligtelser</b>					
<i>Contingent liabilities</i>					
			2021	2020	
			kr.	kr.	
			DKK	DKK	
Samlet restleasingydelse.....			147.670	334.936	
<i>Total residual lease payment</i>					
			<b>147.670</b>	<b>334.936</b>	
Huslejeoplygninger med en uopsigelsesperiode på:					
<i>Rental obligations with a non-cancellation period of:</i>					
Inden for 1 år.....			264.206	263.700	
<i>Within 1 year</i>					
			<b>264.206</b>	<b>263.700</b>	

**NOTER**  
**NOTES****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

4

*Charges and securities*

Der er til fordel for Told &amp; Skat stillet en bankgaranti på 30.000 kr.

*A bank guarantee of DKK ('000) 30 has been provided in relation to Told & Skat.***Særlige poster**

5

*Special items*

Kompensation Covid-19.....	92.904	537.724
<i>Compensation Covid-19</i>		
	<b>92.904</b>	<b>537.724</b>


